

Czarna Białostocka, dn. 30 listopada 2023r.

GINA
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.25.22.2023

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **Przebudowa z budową drogi gminnej ul. Młynowa – Machnacz -granica gminy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.**

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 12 należy wykonać:

12	KNR 2-31 0114-0100		Podbudowy z kruszyw naturalnych - warstwa dolna grubości 20cm po zagęszczeniu	m2	20670,39
----	-----------------------	--	---	----	----------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 12 na następujące:

12	KNR 2-31 0114-0100		Podbudowy z kruszyw naturalnych - warstwa dolna grubości 20cm po zagęszczeniu	m2	27768,93
----	-----------------------	--	---	----	----------

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 2

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 13 należy wykonać:

13	KNR 2-31 0114-0200		Podbudowy z kruszyw naturalnych - warstwa dolna; dodatek za każdy dalszy 1cm grubości podbudowy (krtoność = 2)	m2	20670,39
----	-----------------------	--	--	----	----------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 13 na następujące:

13	KNR 2-31 0114-0100		Podbudowy z kruszyw naturalnych - warstwa dolna; dodatek za każdy dalszy 1cm grubości podbudowy (krtoność = 2)	m2	27768,93
----	-----------------------	--	--	----	----------

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 3

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 14 należy wykonać:

14	KNR 2-31 0111-0300 analogia		Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem, wykonywane mieszarkami doczepnymi, grubości 15cm po zagęszczeniu	m2	20670,39
----	-----------------------------------	--	---	----	----------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 14 na następujące:

14	KNR 2-31 0111-0300 analogia		Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem, wykonywane mieszarkami doczepnymi, grubości 15cm po zagęszczeniu	m2	25342,35
----	-----------------------------------	--	---	----	----------

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 4

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 15 należy wykonać:

15	KNR 2-31 0114-0700		Podbudowy z kruszyw łamanych - warstwa górna grubości 8cm po zagęszczeniu - kruszywo C50/30	m2	20670,39
----	-----------------------	--	--	----	----------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 15 na następujące:

15	KNR 2-31 0114-0700		Podbudowy z kruszyw łamanych - warstwa górna grubości 8cm po zagęszczeniu - kruszywo C50/30	m2	23686,35
----	-----------------------	--	--	----	----------

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 5

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 16 należy wykonać:

16	KNR 2-31 0114-0800		Podbudowy z kruszyw łamanych - warstwa górna; dodatek za każdy dalszy 1cm grubości podbudowy (krtoność = 14)	m2	20670,39
----	-----------------------	--	--	----	----------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 16 na następujące:

16	KNR 2-31 0114-0800		Podbudowy z kruszyw łamanych - warstwa górna; dodatek za każdy dalszy 1cm grubości podbudowy (krtoność = 14)	m2	23686,35
----	-----------------------	--	--	----	----------

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 6

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 17 należy wykonać:

17	KNR 2-31 0313-0500 analogia		Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego - grubość 2 cm	m2	20670,39
----	-----------------------------------	--	---	----	----------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 17 na następujące:

17	KNR 2-31 0313 0500 analogia		Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego - grubość 2 cm	m2	21258,87
----	-----------------------------------	--	---	----	----------

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 7

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 18 należy wykonać:

18	KNR 2-31 0313-0600 analogia		Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego; dodatek za każdy dalszy 1cm ponad 2cm grubości (krotność = 6)	m2	20670,39
----	-----------------------------------	--	---	----	----------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 18 na następujące:

18	KNR 2-31 0313-0600 analogia		Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego; dodatek za każdy dalszy 1cm ponad 2cm grubości (krotność = 6)	m2	21258,87
----	-----------------------------------	--	---	----	----------

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 8

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 56 należy wykonać:

56	KNR 2-31 0114-0100		Podbudowy z kruszyw naturalnych - warstwa dolna grubości 20cm po zagęszczeniu	m2	7563,53
----	-----------------------	--	--	----	---------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 56 na następujące:

56	KNR 2-31 0114-0100		Podbudowy z kruszyw naturalnych - warstwa dolna grubości 20cm po zagęszczeniu	m2	15176,99
----	-----------------------	--	--	----	----------

ODPOWIEŹ 8

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 9

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 57 należy wykonać:

57	KNR 2-31 0114-0200		Podbudowy z kruszyw naturalnych - warstwa dolna; dodatek za każdy dalszy 1cm grubości podbudowy (krotność = 2)	m2	7563,53
----	-----------------------	--	--	----	---------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 57 na następujące:

57	KNR 2-31 0114 0200		Podbudowy z kruszyw naturalnych - warstwa dolna; dodatek za każdy dalszy 1cm grubości podbudowy (krotność = 2)	m2	15176,99
----	-----------------------	--	--	----	----------

ODPOWIEŹ 9

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 10

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 58 należy wykonać:

58	KNR 2-31 0111-0300 analogia		Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem, wykonywane mieszarkami doczebnymi, grubości 15cm po zagęszczeniu	m2	7563,53
----	-----------------------------------	--	---	----	---------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 58 na następujące:

58	KNR 2-31 0111-0300 analogia		Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem, wykonywane mieszarkami doczebnymi, grubości 15cm po zagęszczeniu	m2	12749,51
----	-----------------------------------	--	---	----	----------

ODPOWIEŹ 10

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 11

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 59 należy wykonać:

59	KNR 2-31 0114-0100		Podbudowy z kruszyw naturalnych - warstwa dolna grubości 20cm po zagęszczeniu (pospółka)	m2	7563,53
----	-----------------------	--	---	----	---------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 59 na następujące:

59	KNR 2-31 0114-0100		Podbudowy z kruszyw naturalnych - warstwa dolna grubości 20cm po zagęszczeniu (pospółka)	m2	10594,41
----	-----------------------	--	--	----	----------

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 12

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 60 należy wykonać:

60	KNR 2-31 0202-0700		Nawierzchnie żwirowe jezdni rozścielane mechanicznie, dolna warstwa grubości 10cm po zagęszczeniu	m2	7563,53
----	-----------------------	--	---	----	---------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 60 na następujące:

60	KNR 2-31 0202-0700		Nawierzchnie żwirowe jezdni rozścielane mechanicznie, dolna warstwa grubości 10cm po zagęszczeniu	m2	8887,61
----	-----------------------	--	---	----	---------

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

PYTANIE 13

Zgodnie z przedmiarem drogowym w pozycji 61 należy wykonać:

61	KNR 2-31 0202-0800		Nawierzchnie żwirowe jezdni rozścielane mechanicznie, dolna warstwa; dodatek za każdy dalszy 1cm ponad 10cm grubości nawierzchni (krotność = 2)	m2	7563,53
----	-----------------------	--	---	----	---------

W związku z nieuwzględnieniem odsadzek zwracamy się o zwiększenie ilości w pozycji 61 na następujące:

61	KNR 2-31 0202-0800		Nawierzchnie żwirowe jezdni rozścielane mechanicznie, dolna warstwa; dodatek za każdy dalszy 1cm ponad 10cm grubości nawierzchni (krotność = 2)	m2	8887,61
----	-----------------------	--	---	----	---------

ODPOWIEDŹ 13

Zamawiający informuje, że zastosowanie odsadzek wynika z technologii wykonania. Przy wycenie prac Wykonawca powinien uwzględnić i wycenić ich wykonanie w niezbędnym zakresie.

BURMISTRZ
m. Jacek Chrulski